2024年2月2日

                           株式会社 コジマ

埼玉県・埼玉県警察と株式会社コジマとの

「防犯のまちづくりに関する協定」締結のお知らせ

 株式会社コジマは、埼玉県並びに埼玉県警察との「防犯のまちづくりに関する協定」

を締結し２月１日（木）に締結式を行いましたのでお知らせいたします。

【締結式の様子】

当社は地域密着の「くらし応援」企業として、楽しく暮らしやすく活気あふれる地域社会づ

くりに貢献するために、埼玉県並びに埼玉県警察と「防犯のまちづくりに関する協定」を締結

いたしました。当社は埼玉県内に 18 店舗を構えており、県内の店舗において防犯や交通

安全等に関するイベントの実施や、地域防犯への注意喚起を行うなど、安全・安心なまち

を目指して協働してまいります。

埼玉県知事

大野元裕様

株式会社コジマ

代表取締役社長

中澤裕二

埼玉県警察本部長

鈴木基之様